
Uchwała Nr XLIII/394/2009
Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 12 listopada 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/360/2009 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2009 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Wałbrzyskiemu 
z  przeznaczeniem  na  realizację  zdania  inwestycyjnego  pn.”Przebudowa
ul. Piotra Wysockiego” w Wałbrzychu

Na podstawie  art.10 ust.2i  art.18  ust.2,pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r,Nr  142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 175 w związku z art.  
167Ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (t.j. Dz.U Nr 249,poz.  
2104 ze zm.)  Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XL/360/2009 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie 
udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Wałbrzyskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zdania inwestycyjnego pn.”Przebudowa ul. Piotra Wysockiego” 
w Wałbrzychu, zmienia się:

1.  tytuł Uchwały, który otrzymuje brzmienie:
“w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  Powiatowi 
Wałbrzyskiemu  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.”Remont 
nawierzchni  jezdni  drogi  powiatowej  nr  3402  D  na  odcinku  ulicy  Wysockiego  w 
Wałbrzychu” ,

2. treść § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:
“Udziela się Powiatowi Wałbrzyskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację 
inwestycji pn. “Remont  nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 3402 D na odcinku 
ulicy Wysockiego w Wałbrzychu”,

3. treść § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:
„Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 
Wałbrzycha na rok 2009 w wysokości do 2.000.000,-zł (słownie: dwa miliony złotych)”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej  

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka  Kołacz-Leszczyńska


